Allegato 2 - 13 novembre 2018

PERSONALE DOCENTE

Supporto al DS e al modello organizzative - art.88 c. 2/f
Collaberatore con delega alla firma
Collaboratore del DS

Supporto alla didattica - art. 88 c.2/d
Coordinatore dipartimento
Coordinatore di classe

Supporto all'organizzazione della didattica - art. 88 ¢. 2/d
Tutor neoassunti

Referente sitc web

Referente orario

Responsabili progetti PDM

Commissione orario Istituto professionale

Referente prove Invalsi

Referenti borse di studio

Certificazione qualitd: RDQ e RDD

Docenti triennio CMN - CAIM Certificazione Qualitd

n° docenti
1
1

10
40
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Progetti ed attivita di arricchimento dell'attivita formativa non curricolare

Ore funzionali - art. 88 c.2/d
Ore aggiuntive di insegnamento - Art. 88 c. 2/b

Attivita di insegnamente di recupero e sostegno art.88 c. 2/c

Totale FIS personale docente

Funzioni strumentali - Art.33:
PTOF

Gestione sistema Qualita
Orientamento

DSA - BES

Totale complessivo MOF personale docente

N° massimo ore
270
10

NN

Allegato n® 2

Importo forfettario

€
€

ch ch

2.000,00
1.000,00

220,00
320,00

150,00
1.000,00
1.000,00

300,00

400,00

300,00

120,00

600,00

Importo orario
17,50
35,00

€1.000,00
€1.001,37
€ 680,00
€ 625,00

= .

Totale
2.000,00
1.000,00

dh ch

3.000,00

2.200,00
12.800,00

ah o ch ch dh dh o dh o dh dh

15.000,00

1.050,00
1.000,00
1.000,00
900,00
400,00
300,00
360,00
1.200,00
6.400,00

12.610,00

4.725,00
350,00

5.075,00

15.168,07

50.853,07

€ 1.000,00
€1.00137
€1.360,00
€ 1.250,00

€4.611,37

55.464,44



